



RTI matter/ Time Bound

Government of India
Ministry of External Affairs
New Delhi

No. E/551/1/2018-RTI

27 September 2018

To:

Shri Pushpandra Singh Parmar,
Flat No. 102, Plot No. 309,
Gyan Khand-I, Indirapuram,
Uttar Pradesh - 201014

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 18/9/2018 addressed to Department of Commerce, which was transferred to RTI Cell, Ministry of External Affairs, New Delhi with registration No. MOEAF/R/2018/80412, received by this Division on 24/9/2018.

2. The information pertaining to your RTI query is not available with the undersigned CPIO. Your query is being transferred to Coordination Division of this Ministry for supply of information, if any.

3. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal to Dr. Amit Telang, Director (East Asia) & Appellate Authority, Ministry of External Affairs, South Block, New Delhi – 110011, within a month from the date of receipt of this letter.

Yours faithfully,

(Prasanna Shrivastava)
Deputy Secretary (China) & CPIO
Room No. 270-A, South Block,
New Delhi – 110001
Telefax: 23011356
Email: dschina2@mea.gov.in

CC to:

1. Ms. Bharti S. Bhatnagar, US (Coordination & RTI), Coordination Division, MEA, New Delhi
2. Ms. Deepa Jain, US (RTI), MEA, New Delhi

RTI REQUEST DETAILS (आरटीआई अनुरोध विवरण)

| | | | |
|---|--|---|----------------------|
| Registration Number (पंजीकरण संख्या) : | MOEAF/R/2018/80412 | Date of Receipt (प्राप्ति की तारीख) : | 18/09/2018 |
| Transferred From (से स्थानांतरित): | Department of Commerce on 18/09/2018 With Reference Number : DOCOM/R/2018/80289 | | |
| Remarks(टिप्पणी) : | Matter pertains to your Department. | | |
| Type of Receipt (रसीद का प्रकार) : | Electronically Transferred from Other Public Authority | Language of Request (अनुरोध की भाषा) : | English |
| Name (नाम) : | Pushpandra Singh Parmar | Gender (लिंग) : | Male |
| Address (पता) : | Flat No.102, Plot No.309, Gyan Khand-I, Indirapuram, Pin:201014 | | |
| State (राज्य) : | Uttar Pradesh | Country (देश) : | India |
| Phone Number (फोन नंबर) : | +91-8130648381 | Mobile Number (मोबाईल नंबर) : | +91-8130648381 |
| Email-ID (ईमेल-आईडी) : | pushpandra.singh@gmail.com | | |
| Status (स्थिति)(Rural/Urban) : | Urban | Education Status : | Above Graduate |
| Requester Letter Number(निवेदक पत्र संख्या) : | Details not provided | Letter Date : | Details not provided |
| Is Requester Below Poverty Line ? (क्या आवेदक गरीबी रेखा से नीचे का है?) : | No | Citizenship Status (नागरिकता) : | Indian |
| Amount Paid (राशि का भुगतान) : | 0 (Received by Delhi Police) (original recipient) | Mode of Payment (भुगतान का प्रकार) : | Payment Gateway |
| Request Pertains to (अनुरोध निम्नलिखित संबंधित है) : | US (China) | | |
| Information Sought (जानकारी मांगी): | Dear Sir, Please provide the following information under Right to Information Act 2005 1. Alibaba Foundation (Alibaba Group / UCWeb Mobile Pvt Ltd) conducted one grand event in The Lalit Hotel (Barakhamba Rd, Fire Brigade Lane, Connaught Place, New Delhi, Delhi 110001) on 5th September 2018. That event was hosted / conducted by a foreign company (China - Alibaba Group / UCWeb Mobile Pvt Ltd). Did the company apply for permission to conduct this event 2. If Yes, please share the details like application, date of application, copy of application 3. What is the status of the event - Rejected / accepted / kept on hold 4. If accepted, when the written was given to the company | | |

5. If rejected, what was the reason for rejection

6. If kept on hold, what was the reason for the same

7. Is it mandatory for a foreign company to take written permission from IB / Police / other government department / any ministry of Government of India for conducting any event in India

Note: - According to Clause 6 (3) of Right to Information Act 2005, if this query is not related to your ministry or department, please refer the same application to concerned ministry or department.

Yours sincerely,

Pushpandra Singh Parmar
8130648381

Dear Sir,

Please provide the following information under Right to Information Act 2005

1. Alibaba Foundation (Alibaba Group / UCWeb Mobile Pvt Ltd) conducted one grand event in The Lalit Hotel (Barakhamba Rd, Fire Brigade Lane, Connaught Place, New Delhi, Delhi 110001) on 5th September 2018. That event was hosted / conducted by a foreign company (China - Alibaba Group / UCWeb Mobile Pvt Ltd). Did the company apply for permission to conduct this event

2. If Yes, please share the details like application, date of application, copy of application

3. What is the status of the event - Rejected / accepted / kept on hold

4. If accepted, when the written was given to the company

5. If rejected, what was the reason for rejection

6. If kept on hold, what was the reason for the same

7. Is it mandatory for a foreign company to take written permission from IB / Police / other government department / any ministry of Government of India for conducting any event in India

Note: - According to Clause 6 (3) of Right to Information Act 2005, if this query is not related to your ministry or department, please refer the same application to concerned ministry or department.

Yours sincerely,

Pushpandra Singh Parmar
8130648381

Original RTI Text (मूल आरटीआई पाठ):